СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2021 года                             № 41

Об отмене решения Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 15.09.2021 № 32 «Об утверждении Положения о финансовом органе Кондрашкинского сельского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 15.09.2021 № 32 «Об утверждении Положения о финансовом органе Кондрашкинского сельского поселения», Совет народных депутатов Кондрашкинского
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 15.09.2021 № 32 «Об утверждении Положения о финансовом органе Кондрашкинского сельского поселения» как несоответствующее законодательству Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                             В.И.Горбатов